Администрация Токарёвский муниципальный округ
                                               Тамбовской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   р.п. Токарёвка

№

Об установлении срока  договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенном на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области
В соответствии  со статьёй 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарёвского муниципального округа постановляет:

1.  Установить срок  договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенном на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, независимо от типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы, - пять лет.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области газете «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru), а также на официальном сайте администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru).
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области Лунину И.В.
Глава Токарёвского

муниципального  округа

Тамбовской области                                                            В.Н.Айдаров